
männliche Jugend B - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schwaiger, Dominik 1992 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:31:40

2 Bugl, Daniel 1992 Service & more 00:33:07
3 Gabelsberger, Marcel 1993 Team Number 1 00:33:11
4 Rottenfußer, Markus 1992 Kfz-Rottenfußer Kranzberg 00:35:12
5 Friedrich, Stephan 1992 Service & more 00:35:28
6 Rottenfußer, Christoph 1992 Kfz-Rottenfußer Kranzberg 00:37:28
7 Nasir Husen, Abdirisaq 1994 Jugendwerk Birkeneck 00:39:41
8 Mohammadi, Isa 1995 Jugendwerk Birkeneck 00:40:41
9 Straub, Oliver 1993 Ringen  SpVgg Freising 00:40:44
10 Hanauer, Marius 1993 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:41:06
11 Heider, Alexander 1996 BC Freising 00:41:35
12 Erdl, Michael 1995 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:42:47
13 Erdl, Andreas 1997 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:42:54
14 Wagner, Benedikt 1992 AOK Freising 00:44:25
15 Schabakchil, Abdulrahman 1993 Jugendwerk Birkeneck 00:45:57
16 Schmitt, Janick 1993 Ringen  SpVgg Freising 00:46:25
17 Portz, Manuel 1997 KGB Laufteam Kirchdorf 00:46:58
18 Cümen, Tamer 1994 Ringen  SpVgg Freising 00:47:59
19 Hoffmann, Jonas 1997 TSV Jahn 00:48:09
20 Sohani, Milad 1992 Jugendwerk Birkeneck 00:48:11
21 Dorani, Asif 1993 Jugendwerk Birkeneck 00:48:21
22 Winklmeier, Markus 1997 TSV Jahn 00:48:22
23 Wallner, Maximilian 1992 Sparkasse Freising 00:55:32

männliche Jugend A - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Fischer, Stefan 1990 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:30:03

2 Holnburger, Martin 1990 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:31:04

3 Munoz, Francisco 1991 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:33:57

4 Trasberger, Markus 1990 Sparkasse Freising 00:38:38
5 Riemer, Samuel 1990 Jugendwerk Birkeneck 00:40:00
6 Lacher, Alexander 1991 Team Number 1 00:41:34
7 Büttner, Sebastian 1990 Jugendwerk Birkeneck 00:44:21
8 Ulrich, Felix 1991 AOK Freising 00:44:26
9 Eberhard, Simon 1991 Ringen  SpVgg Freising 00:45:09
10 Hönlinger, Johannes 1990 Haager Laufteam 00:45:39
11 Mayer, Christopher 1990 Ringen  SpVgg Freising 00:45:50
12 Kratzer, Patrick 1990 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 00:46:09
13 Braun, Markus 1991 Kfz-Rottenfußer Kranzberg 00:48:17
14 Six, Alexander 1990 Bäckerei Kistenpfennig 00:50:24
15 Lindner, Florian 1990 Gartenbauverein Neufahrn 00:52:07

Männer - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Titze, Sebastian 1984 Team Number 1 00:29:09
2 Herzer, Stefan 1981 BSG Texins e.V. 00:30:20
3 Bugl, Benjamin 1988 LC Freising Busunternehmen

Schwarz
00:30:50

4 Neumeier, Florian 1981 Getränke Nieder 00:33:10
5 Karlstedt, Conny 1981 Trisport Erding e.V. 00:33:15
6 Schöpperle, Stephan 1986 Ringen  SpVgg Freising 00:33:16
7 Schulte, Tobias 1980 Team Number 1 00:34:42
8 Sobotzki, Thomas 1985 Quiekies 00:34:55
9 Wolf, Tim 1986 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:34:57
10 Stamm, Falk 1962 ohne Verein 00:35:19
11 Ludwig, Tobias 1980 Molkerei Weihenstephan 00:35:56
12 Westermeier, Matthias 1983 ohne Verein 00:36:00
13 Hennerfeind, Christian 1983 Ringen  SpVgg Freising 00:36:02
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Männer - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
14 Brandmann, Andreas 1982 Bundespolizeiinspektion KB

München
00:36:41

15 Wilhelm, Andre 1988 Team Number 1 00:36:54
16 Vaupel, Martin 1983 BSG Texins e.V. 00:37:10
17 Beckmann, Marcel 1984 Ringen  SpVgg Freising 00:37:21
18 Streiber, Manuel 1981 ohne Verein 00:38:31
19 Marik, Miroslav 1986 Team Number 1 00:38:45
20 Kammerloher, Simon 1989 Gaissmaier Laufteam 00:39:57
21 Bartl, Martin 1984 Sparkasse Freising -

Windschattenattacke
00:40:29

22 Schlenker, Michael 1983 BSG Texins e.V. 00:40:40
23 Singh, Karan 1983 ohne Verein 00:40:52
24 Kißlinger, Benedikt 1986 Sparkasse Freising - Rennsemmeln 00:41:14
25 Drotleff, Ralph-Daniel 1988 Mandra.tv 00:41:20
26 Unterburger, Florian 1982 ohne Verein 00:41:30
27 Ertl, Florian 1987 Muinch Airport Marriott Hotel 00:41:33
28 Leitsch, Martin 1985 Speedy Tüntenhausen 00:41:35
29 Lopian, Otto 1981 h s energieanlagen biocom 00:41:36
30 Bernges, Ernst 1980 Blau Gelb Groß Gerau 00:42:02
31 Klein, Florian 1983 Muinch Airport Marriott Hotel 00:42:18
32 Eberhard, Fabian 1989 Ringen  SpVgg Freising 00:42:45
33 Schiebel, Holger 1980 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:43:05
34 Reindl, Florian 1986 Speedy Tüntenhausen 00:43:26
35 Mittelholz, David 1988 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:43:27
36 Hausler, Alexander 1987 Sparkasse Freising -

Windschattenattacke
00:43:42

37 Stork, Wolfgang 1989 Ringen  SpVgg Freising 00:45:13
38 Maier, Matthias 1989 Haager Laufteam 00:45:23
39 Newrzella, Matthias 1989 Haager Laufteam 00:45:40
40 Kattner, Thomas 1989 Caritas-Zentrum Freising 00:45:56
41 Kurt, Volkan 1982 Ringen  SpVgg Freising 00:46:10
42 Penov, Kiril 1980 ohne Verein 00:46:26
43 Summer, Reiner 1986 AOK Freising 00:46:45
44 Schnurrer, Sebastian 1984 h s e BioHPR 00:48:03
45 Dick, David 1983 h s energieanlagen BioHPR 00:48:27
46 Karl, Johannes 1980 h s energieanlagen BioHPR 00:48:28
47 Hörl, Benedikt 1987 ohne Verein 00:48:49
48 Hausmann, Christian 1981 h s energieanlagen biocom 00:49:58
49 Breitmoser, Stefan 1981 Bäckerei Kistenpfennig 00:50:39
50 Wengert, Simon 1989 Sparkasse Freising 00:51:17
51 Kammerlohr, Stefan 1980 IB Brandl + Eltschig 00:53:50
52 Sedlmaier, Maximilian 1988 Gaissmaier Laufteam 00:54:41
53 Beer, Thomas 1988 Bäckerei Kistenpfennig 01:07:42

Senioren M30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kalb, Markus 1979 Trisport Erding e.V. 00:31:54
2 Buhl, Marc 1976 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:33:00
3 Gebhard, Boris 1975 Jugendwerk Birkeneck 00:33:21
4 Soller, Michael 1979 Team Number 1 00:34:01
5 Elzenbeck, Alexander 1975 Hirschbach 00:34:39
6 Paul, Konrad 1977 SCR-Team 00:35:53
7 Mayer, Michael 1975 ohne Verein 00:36:35
8 Keßler, Ronny 1975 Ringen  SpVgg Freising 00:36:37
9 Stark, Timo 1976 TUM Lebensmittelchemie 00:37:25
10 Eser, Manuel 1978 Freisinger Tagblatt 00:37:53
11 Darlau, Klaus 1975 Landratsamt Freising 00:38:17
12 Schuster, Jan 1977 Landratsamt Freising 00:38:48
13 Kolenko, Nikolai 1978 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:39:45
14 Schmitt, Tobias 1975 Landratsamt Freising 00:39:50
15 Hauser, Michael 1975 h s energieanlagen biocom 00:40:55
16 Soller, Jakob 1976 Sparkasse Freising - 4Dreams 00:41:01
17 Piller, Andreas 1979 Infraserv GmbH 00:41:04
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Senioren M30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
18 Maier, Daniel 1977 Sparkasse Freising - Amper-Isar

Team
00:41:06

19 Pelczer, Simon 1978 Hauptschule Unterschleißheim 00:41:15
20 Martin, Ulrich 1979 h s energieanlagen BioHPR 00:41:18
21 Sedlmair, Anton 1976 Sparkasse Freising - Rennsemmeln 00:41:20
22 Karahan, Erkan 1975 Ringen  SpVgg Freising 00:41:57
23 Maier, Robert 1977 IB Brandl + Eltschig 00:42:19
24 Weigl, Martin 1977 ohne Verein 00:42:33
25 Jehle, Stefan 1976 Gaissmaier Laufteam 00:42:37
26 Schmiech, Ludger 1979 TUM Lebensmittelchemie 00:42:59
27 Samson, Florian 1979 BSG Texins e.V. 00:43:53
28 Schiebel, Matthias 1977 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:45:06
29 Sternecker, Sebastian 1977 ohne Verein 00:45:15
30 Brand, Johann 1975 Kfz-Rottenfußer Kranzberg 00:45:43
31 Krauß, Markus 1979 Sparkasse Freising -

Windschattenattacke
00:45:57

32 Plötz, Tobias 1977 AOK Freising 00:47:49
33 Schubert, Martin 1979 IB Brandl + Eltschig 00:48:55
34 Hasel, Markus 1979 ohne Verein 00:50:22
35 Kistenpfennig, Hans 1979 Bäckerei Kistenpfennig 00:50:26

Senioren M35 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Weckerle, Michael 1974 Lufthansa München 00:32:47
2 Lex, Christian 1973 Bike-Doc.de / Sport Gerlspeck /

Freising
00:34:26

3 Heckl, Steffen 1971 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:34:44
4 Rappel, Markus 1970 Team Number 1 00:34:56
5 Lauff, Robert 1974 Sparkasse Freising - Amper-Isar

Team
00:37:01

6 Stemann, Markus 1971 h s energieanlagen BioHPR 00:37:05
7 Frank, Oliver 1971 TUM Lebensmittelchemie 00:37:24
8 Maier, Helmut 1973 KGB Laufteam Kirchdorf 00:38:19
9 Stauber, Marcus 1974 Hauptschule Unterschleißheim 00:38:25
10 Kronauer, Wolfgang 1971 Landratsamt Freising 00:39:04
11 Glänzer, Ulf 1973 bewegungstalente 00:39:32
12 Rottenkolber, Robert 1971 Lufthansa München 00:39:49
13 Huber, Fabrice 1970 Bundespolizeiinspektion KB

München
00:40:13

14 Plachieda, Radamir 1973 Team Number 1 00:40:28
15 Anzinger, Harald 1970 AOK Freising 00:40:43
16 Hockenberger, Kai 1970 Team Number 1 00:40:54
17 Eltschig, Christian 1971 IB Brandl + Eltschig 00:41:04
18 Kraft, Josef 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:41:34
19 Bammert, Matthias 1971 Molkerei Weihenstephan 00:43:18
20 Lokay, Marcus 1973 Bundespolizeiinspektion KB

München
00:43:49

21 Maier, Thomas 1974 Sparkasse Freising - BWA 00:44:31
22 Steiner, Günter 1973 Munich Airport Runners 00:44:32
23 Weigand, Carsten 1974 ohne Verein 00:46:56
24 Czech, Christian 1971 Sparkasse Freising - Amper-Isar

Team
00:47:51

25 Klopcic, Stefan 1973 ohne Verein 00:50:46
26 Lachner, Hubert 1971 ohne Verein 00:52:23
27 Wander, Ernst 1971 ohne Verein 00:52:32
28 Hölzl, Stefan 1971 Sparkasse Freising - Rennsemmeln 00:54:51
29 Krodel, Ben 1972 Bäckerei Kistenpfennig 00:54:56
30 Krappmann, Michael 1972 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
01:00:45

Senioren M40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Heilmair, Michael 1969 Sparkasse Freising 00:29:50
2 Leiderer, Franz 1967 LC Freising 00:31:28
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Senioren M40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

3 Wimmer, Richard 1965 Trisport Erding e.V. 00:33:04
4 Mittelholz, Marcus 1966 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:33:06
5 Hammrich, Johannes 1966 Laufgruppe Extrafit 00:33:13
6 Friedl, Manfred 1965 Munich Airport Runners 00:33:17
7 Wiesenberger, Günter 1968 Munich Airport Runners 00:33:38
8 Nieder, Bernhard 1967 Getränke Nieder 00:33:59
9 Müller, Christian 1966 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:34:07
10 Saberschinsky, Gregor 1965 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:34:17
11 Ringlein, Lothar 1967 SC Bad Reichenhall 00:34:35
12 Huber, Michael 1969 SCR-Team 00:34:49
13 Kivumbi, Kivumbi 1965 ohne Verein 00:34:55
14 Pichlmaier, Sebastian 1969 HypoVereinsbank Freising 00:35:06
15 Voigt, Andreas 1968 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:35:21
16 Böme, Roland 1965 Sportfabrik Rudelzhausen 00:35:35
17 Pauli, Michael 1969 Ringen  SpVgg Freising 00:36:25
18 Wagner, Roland 1966 Team Number 1 00:36:33
19 Lauber, Roland 1968 ohne Verein 00:36:43
20 Mittermeier, Hans 1968 Munich Airport Runners 00:37:07
21 Schnakenbeck, Andreas 1967 Munich Airport Runners 00:37:14
22 Jungmeier, Franz 1968 Team Number 1 00:37:16
23 Gruber, Wolfgang 1969 Munich Airport Runners 00:37:19
24 Bayerl, Jürgen 1969 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:37:31
25 Arnold, Dietrich 1969 Caritas-Zentrum Freising 00:37:44
26 Pauli, Christian 1967 ohne Verein 00:37:47
27 Hartinger, Helmut 1967 ohne Verein 00:38:15
28 Heins, Michael 1969 Bundespolizeiinspektion KB

München
00:38:59

29 Zobel, Anton 1968 ohne Verein 00:39:13
30 Heider, Thomas 1969 BC Freising 00:39:22
31 Ziegler, Stefan 1969 BSG Texins e.V. 00:39:31
32 Höfler, klaus 1966 Team Number 1 00:40:00
33 Schuhböck, Richard 1966 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 00:40:35
34 Schneider, Roland 1967 Jugendwerk Birkeneck 00:40:50
35 Hornung, Erwin 1968 Lufthansa München 00:40:51
36 Kohout, Stefan 1966 Lufthansa München 00:40:59
37 Pongratz, Michael 1966 Ringen  SpVgg Freising 00:41:12
38 Eberhard, Johann 1965 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 00:41:17
39 Schrader, Michael 1966 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
00:43:08

40 Hartmann, Klaus 1969 Sparkasse Freising - 2fast4you 00:43:54
41 Paxenberg, Ulli 1967 Team Number 1 00:44:00
42 Bedon, Roland 1966 Ringen  SpVgg Freising 00:44:24
43 Schwemmle, Markus 1966 ohne Verein 00:44:26
44 Dürmeier, Jürgen 1966 Infraserv GmbH 00:44:27
45 Endisch, Johannes 1965 Gaissmaier Laufteam 00:44:29
46 Stable, Thomas 1968 IB Brandl + Eltschig 00:44:43
47 Suessmilch, Marco 1969 ohne Verein 00:45:21
48 Möller, Mark 1966 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:45:33
49 Brodbeck, Oliver 1967 Brodbeck 00:45:37
50 Massier, Bernd 1967 Lufthansa München 00:46:57
51 Loth, Peter 1965 TSV Jahn Freising 00:47:12
52 Fenzl, Bernhard 1968 Dom-Gymnasium 00:47:48
53 Klupsch, Ernst 1968 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:48:16
54 Ackstaller, Albert 1966 KGB Laufteam Kirchdorf 00:53:28
55 Hecht, Heinrich 1965 AOK Freising 00:54:15
56 Gartner, Matthias 1965 Infraserv GmbH 00:57:43

Senioren M45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Möstl, Stefan 1962 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:33:20
2 Portz, Alois 1961 KGB Laufteam Kirchdorf 00:33:44
3 Schredl, Karl 1960 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:34:18
4 Stein, Jörg 1962 TUM Lebensmittelchemie 00:35:40
5 Jahn, Thomas 1964 Landratsamt Freising 00:35:50
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Senioren M45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

6 Bald, Thomas 1961 Munich Airport Runners 00:36:08
7 Leßke, Frank 1961 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
00:36:18

8 Trutanic, Pero 1960 SCR-Team 00:36:47
9 Escherich, John 1964 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:36:53
10 Erdl, Franz 1964 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:37:04
11 Reuter, Andreas 1963 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 00:37:35
12 Huber, Klaus 1960 Team Number 1 00:37:39
13 Rottenfußer, Ferdinand 1963 Kfz-Rottenfußer Kranzberg 00:37:45
14 Göls, Johann 1960 Team Number 1 00:37:55
15 Schmidt, Helmut 1962 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:37:56
16 Hönlinger, Josef 1962 Haager Laufteam 00:38:12
17 Mekota, Thomas 1963 Team Number 1 00:38:29
18 Poeschl, Gerd 1961 BSG Texins e.V. 00:39:02
19 Lengl, Rudi 1960 DZ BANK Runners 00:39:19
20 Seidel, Holger 1960 GREEN TEAM 00:39:22
21 Mühlbauer, Heribert 1964 KGB Laufteam Kirchdorf 00:39:32
22 Singer, Willibald 1960 Bundespolizeiinspektion KB

München
00:39:40

23 Seidl, Florian 1963 ohne Verein 00:40:41
24 Stanglmaier, Michael 1963 GREEN TEAM 00:41:18
25 Stetter, Martin 1964 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
00:41:31

26 Schechner, Josef 1962 Jugendwerk Birkeneck 00:41:34
27 Wallner, Martin 1963 Jugendwerk Birkeneck 00:41:44
28 Tausendfreund, Klaus 1964 Team Number 1 00:42:00
29 Wagner, Uwe 1961 Brodbeck 00:43:19
30 Riesch, Josef 1962 Gaissmaier Laufteam 00:43:26
31 Mayershofer, Wolfgang 1964 TSV Jahn Freising 00:43:30
32 Heinrich, Jörn 1964 Muinch Airport Marriott Hotel 00:44:11
33 Klimm, Peter 1962 Sparkasse Freising - 2fast4you 00:45:29
34 Ecker, Andreas 1960 in-haus GmbH 00:45:46
35 Winklmeier, Kurt 1964 Getränke Nieder 00:46:41
36 Zacharias, Werner 1964 WWA München 00:48:52
37 Schinzl, Peter 1960 Speed Skating München 00:54:11

Senioren M50 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Caspar, Josef 1958 Tri Team Saarlouis 00:33:53
2 Schwemmer, Michael 1957 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:34:50
3 Thümmel, Thomas 1955 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:36:13
4 Vogler, Josef 1956 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:36:29
5 Becke, Georg 1959 BSG Texins e.V. 00:36:30
6 Knäbl, Albert 1956 KGB Laufteam Kirchdorf 00:37:03
7 Springer, Konrad 1958 KGB Laufteam Kirchdorf 00:37:36
8 Wohlschläger, Willibald 1955 Ringen  SpVgg Freising 00:40:17
9 Winter, Frank Thomas D 1959 SCR-Team 00:41:19
10 Sobotzki, Gerhard 1959 ohne Verein 00:41:57
11 Böhm, Bruno 1959 TSV Neufahrn 00:42:09
12 Kirsch, Johann 1959 Sparkasse Freising - Rennsemmeln 00:42:27
13 Friebe, Wolfgang 1959 Jugendwerk Birkeneck 00:43:04
14 Hartung, Helmut 1958 Jugendwerk Birkeneck 00:46:18
15 Förster, Klaus 1959 Lauftreff Wolfersdorf 00:47:20
16 Wagner, Wolfgang 1957 Tauchverein TSC Seewolf Fre 00:48:02
17 Hörl, Alex. 1956 Sparkasse Freising - BWA 00:48:48
18 Brumer, Josef 1956 Sparkasse Freising - 2fast4you 00:49:36
19 Kellner, Peter 1956 Sparkasse Moosburg 00:50:45
20 John, Dietmar 1956 Lc Bayern 01:06:06

Senioren M55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Orlick, Hans-Jürgen 1954 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:36:17
2 Schwertl, Josef 1952 TSV Mainburg 00:36:44
3 Häser, Max 1951 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:39:03
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Senioren M55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

4 Voigt, Henry 1952 Bundespolizeiinspektion KB
München

00:41:03

5 Reindl, Willi 1954 Speedy Tüntenhausen 00:42:25
6 Ziegler, Fritz 1952 Team Number 1 00:42:43
7 Bergmair, Werner 1954 Team Number 1 00:44:28
8 Rottenkolber, Michael 1954 Freisinger Bank VB-RB 00:45:11
9 Winterstötter, Ferdinand 1952 Tafel Moosburg 00:48:01
10 Kronfeldner, Josef 1954 ohne Verein 00:50:25
11 Ruis, Walter 1950 ohne Verein 00:50:40
12 Hagn, Korbinian 1953 Landratsamt Freising 00:52:20
13 Savarino, Salvatore 1950 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
00:55:56

14 Deutsch, Franz 1954 AOK Freising 01:03:18

Senioren M60 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 00:36:01
2 Schwarz, Martin 1946 TSV Allershausen 00:43:26
3 Sixt, Hans 1949 Sport & Reha Freising 00:43:28
4 Scholderer, Otto 1946 Team Number 1 00:44:15
5 Arnold, Hans 1949 Tafel Moosburg 00:47:37
6 Stahlhofen, Horst 1945 Praxis 00:49:13
7 Maenecke, Christian 1949 Infraserv GmbH 00:59:53

Senioren M65 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Anneser, Manfred 1941 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:39:26
2 MEILER, Martin 1944 Munich Airport Runners 00:40:36

Senioren M70 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schuhbauer, Josef 1939 KGB Laufteam Kirchdorf 00:37:50

weibliche Jugend B - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Teibl, Anna-Maria 1995 Sportfabrik Rudelzhausen 00:46:24

weibliche Jugend A - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Siebert, Mareike 1991 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:39:32

2 Gais, Julia 1991 ohne Verein 00:41:22
3 Schempp, Caroline 1990 LC Freising 00:43:00
4 Reindl, Steffi 1990 Speedy Tüntenhausen 00:51:22

Frauen - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 von Andrian, Judith 1989 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:33:30

2 Metzger, Sabine 1983 Team Number 1 00:36:04
3 Nadler, Birgit 1980 Team Number 1 00:39:34
4 Hiereth, Melanie 1980 VS Allershausen 00:40:58
5 Karl, Marina 1984 h s energieanlagen biocom 00:42:35
6 Frankiw, Silvia 1984 SC Schweitenkirchen 00:43:02
7 Kapfelsberger, Conny 1983 Team Number 1 00:43:59
8 Fend, Maria Anna 1984 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
00:45:59

9 Sandakova, Elena 1985 h s energieanlagen BioHPR 00:46:19
10 Forster, Melanie 1982 HypoVereinsbank Freising 00:51:32
11 Nadler, Katrin 1982 ohne Verein 00:51:59
12 Riedel, Christina 1984 Quiekies 00:53:29
13 Pelczer, Hanna 1984 Hauptschule Unterschleißheim 00:57:50
14 Hinterseher, Veronika 1982 Hauptschule Unterschleißheim 00:59:15
15 Bein, Patrizia 1980 ohne Verein 01:03:04

1.7.2009 09:08:25 www.volksfestlauf.de Seite 6

2. Sparkassenlauf mit Firmenwertung - 85356 Freising. LC Freising



Seniorinnen W30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Seniorinnen W30 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Leighs, Vanessa 1976 ohne Verein 00:37:08
2 Eichinger, Pam 1978 Jugendwerk Birkeneck 00:41:48
3 Bauer, Angela 1977 Sparkasse Freising - 4Dreams 00:49:55
4 Wiesheu, Monika 1975 ohne Verein 00:49:57
5 Kaindl, Christine 1976 Sparkasse Freising -

Windschattenattacke
00:53:17

6 Escocio-Schmol, Ana-Maria 1977 ohne Verein 00:54:09
7 Elzenbeck, Regina 1979 Hauptschule Unterschleißheim 00:59:16

Seniorinnen W35 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Kistler, Birgit 1972 Munich Airport Runners 00:38:23
2 Nißl, Irmy 1973 Team Number 1 00:39:33
3 Lüthi, Rita 1974 Team Number 1 00:41:29
4 Gurwell, Kerstin 1973 Team ERDINGER Alkoholfrei 00:43:06
5 Raebel, Birgit 1974 Muinch Airport Marriott Hotel 00:45:02
6 Schede, Simone 1971 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
00:45:28

7 Krömmer, Claudia 1973 Sparkasse Freising - BWA 00:46:47
8 Schinner, Marianne 1970 ohne Verein 00:48:51
9 Wander, Margit 1970 Caritas-Zentrum Freising 00:50:57
10 Wiesböck, Gabriele 1971 Salewa 00:52:19
11 Krahl, Birgit 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:52:25
12 Günther, Susanne 1972 IB Brandl + Eltschig 00:55:08
13 Danner, Margit 1970 KGB Laufteam Kirchdorf 00:55:43
14 Birkner, Sandra 1972 Bike Fritz 00:56:36
15 Welser, Wiebke 1971 EURO-LOG AG 01:00:34

Seniorinnen W40 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pichlmaier, Bernadette 1969 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:31:27

2 Gartner, Andrea 1967 SV Lohhof 00:35:55
3 Gruber, Barbara 1968 Munich Airport Runners 00:37:15
4 Petz, Albertine 1966 TSV Au/Hallertau 00:37:26
5 Rautenbach, Jeannette 1965 ohne Verein 00:37:31
6 Nieder, Hildegard 1968 Getränke Nieder 00:39:09
7 Oberleitner, Gerlinde 1966 LC Freising Busunternehmen

Schwarz
00:39:54

8 Herrmann, Birgit 1966 Jugendwerk Birkeneck 00:41:34
9 Dr. Ecker, Annette 1967 in-haus GmbH 00:41:54
10 Hlawna, Sonja 1968 bewegungstalente 00:45:20
11 Frank, Elisabeth 1969 Caritas-Zentrum Freising 00:45:55
12 Schmidbauer, Claudia 1969 Sparkasse Freising - BWA 00:47:52
13 Häßler, Sabine 1967 ohne Verein 00:48:10
14 Loth, Katrin 1965 ohne Verein 00:48:23
15 Grünberger, Evelin 1969 Landratsamt Freising 00:52:00
16 Wimmer, Marianne 1969 Munich Airport Runners 00:52:41
17 Garua, Marion 1969 Munich Airport Runners 00:53:29
18 Eberhard, Astrid 1966 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 00:57:32
19 Bedon, Carmen 1965 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 01:01:40
20 Hörmann, Christiane 1969 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 01:06:30

Seniorinnen W45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Konstanczak, Sabina 1962 SCR-Team 00:35:15
2 Schwöppe, Cornelia 1964 Molkerei Weihenstephan 00:43:19
3 Szoerenyi, Anne 1964 MRRC München 00:43:40
4 Hönlinger, Christine 1962 Haager Laufteam 00:44:21
5 Wagner, Rita 1961 DAV Moosburg 00:46:39
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Seniorinnen W45 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

6 Hartung, Inge 1961 Sparkasse Freising - Amper-Isar
Team

00:47:48

7 Forster, Gabi 1964 Sparkasse Freising - 4Dreams 00:48:51
8 Franke, Susanne 1961 BSG Texins e.V. 00:49:00
9 Einweck, Carmen 1963 Munich Airport Runners 00:50:59
10 von Andrian, Gabriele 1960 ohne Verein 00:51:46
11 Bauer, Marianne 1960 AOK Freising 00:52:24
12 Winkler, Silke 1964 Molkerei Weihenstephan 00:54:38
13 Fleischer, Elisabeth 1961 Landratsamt Freising 00:54:55
14 Kollek, Birgi 1964 EUROJET 00:59:07
15 Reuter, Ulricke 1962 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 01:01:33
16 Ogbebor, Birgitta 1964 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 01:01:54

Seniorinnen W50 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hanauer, Ute 1959 Läuferteam Freisinger Stadtwerke 00:37:36
2 Scheuplein, Gisela 1958 Munich Airport Runners 00:38:48
3 Schlagbauer, Irmgard 1956 Team Number 1 00:40:34
4 Schempp, Isabelle 1959 Team Number 1 00:42:55
5 Knäbl, Brigitte 1959 KGB Laufteam Kirchdorf 00:46:37
6 Wohlschläger, Heide 1958 Förderverein Freisinger Ringer e.V. 00:47:33
7 Reichler, Renate 1955 Sparkasse Freising - 2fast4you 00:51:32
8 Birkner, Angela 1958 Sparkasse Freising - 4Dreams 00:54:28
9 Savarino, Margarete 1955 FH Weihenstephan Biotechnologie

und Bioi
00:55:55

10 Hoffmann, Sabine 1959 Infraserv GmbH 01:01:06

Seniorinnen W55 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sternecker, Dorothea 1953 ohne Verein 01:04:40

Seniorinnen W60 - 8400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Blümmelsberger, Anna 1946 Team Number 1 00:47:00

Schüler M4 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Westermeier, Felix 2005 ohne Verein 00:02:33

Schüler M5 -350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Radlmeier, Florian 2004 ohne Verein 00:02:32

Schüler M6 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gleixner, Xaver 2003 ohne Verein 00:02:02
2 Pichlmaier, Jonas 2003 ohne Verein 00:02:12

Schüler M7 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Pfeiffer, Niklas 2002 ohne Verein 00:01:31
2 Sommer, Patrick 2002 ohne Verein 00:01:35
3 Brück, Benno 2002 ohne Verein 00:02:00
4 Wander, Florian 2002 Caritas-Zentrum Freising 00:02:05

Schüler M8 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Sveball, Felix 2001 SVA Palzing 00:01:26
2 Niethammer, Jens 2001 ohne Verein 00:01:41
3 Mehmood, Shahzad 2001 Chento 00:01:48

Schüler M9 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bruhn, Leon 2000 SVA Palzing 00:01:25
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Schüler M9 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

2 Wohlschläger, Tobias 2000 SVA Palzing 00:01:25
3 Winterer, Johannes 2000 SVA Palzing 00:01:28
4 Renner, Lukas 2000 SVA Palzing 00:01:31
5 Hintermeier, Alexander 2000 SVA Palzing 00:01:32
6 Rautenbach, Yannick 2000 ohne Verein 00:01:34
7 Wander, Moritz 2000 Caritas-Zentrum Freising 00:01:42

Schüler M10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bittner, Tim 1999 TSV Jahn Freising 00:06:26
2 Becher, David. 1999 GREEN TEAM 00:07:05
3 Huber, Thomas 1999 LC Freising 00:07:11
4 Riesch, Felix 1999 SVA Palzing 00:07:26

Schüler M11 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Schlegl, Maximilian 1998 ohne Verein 00:07:24

Schüler M12 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Forster, Lukas 1997 TSV Jahn 00:05:46
2 Winterer, Xaver 1997 TSV Jahn Freising 00:06:25
3 Mehmood, Ayyaz 1997 Chento 00:06:31
4 Vogl, Thomas 1997 SVA Palzing 00:06:33
5 Riesch, Fabian 1997 SVA Palzing 00:07:01
6 Bittner, Janic 1997 TSV Jahn Freising 00:07:04

Schüler M13 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gedrich, Florian 1996 ohne Verein 00:05:50
2 Niethammer, Tom 1996 TSV Jahn 00:06:17

Schüler M14 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Oberleitner, Patrick 1995 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:05:24

2 Köneke, Tim 1995 MRRC München 00:07:44

Schülerinnen W3 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Radlmeier, Regina 2006 ohne Verein 00:03:49

Schülerinnen W5 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Rautenbach, Nina 2004 ohne Verein 00:02:22

Schülerinnen W6 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Häusle, Toma 2003 ohne Verein 00:02:48

Schülerinnen W7 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Bittner, Cara 2002 TSV Jahn Freising 00:01:52

Schülerinnen W8 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Günther, Malena 2001 ohne Verein 00:01:34

Schülerinnen W9 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Gleixner, Magdalena 2000 ohne Verein 00:01:36
2 Pichlmaier, Lina 2000 ohne Verein 00:01:38
3 Rautenbach, Jana 2000 ohne Verein 00:01:56
4 Hornung, Katharina 2000 ohne Verein 00:06:56
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Schülerinnen W10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

Schülerinnen W10 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Frank, Patricia 1999 Caritas-Zentrum Freising 00:07:01

Schülerinnen W11 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Winklmeier, Isabella 1998 TSV Jahn 00:06:25
2 Niethammer, Dorothée 1998 ohne Verein 00:07:00
3 Gedrich, Carina 1998 ohne Verein 00:07:02

Schülerinnen W12 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Holzer, Sandra 1997 TSV Jahn 00:06:24
2 Holzer, Verena 1997 TSV Jahn 00:06:28
3 Frank, Theresa 1997 Caritas-Zentrum Freising 00:07:03
4 Elbs, Miriam 1997 TSV Jahn 00:07:17

Schülerinnen W13 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Susanne, Peisl 1996 Voltigierfreunde Ampertal e.V. 00:06:06
2 Szoerenyi, Noémi 1996 MRRC München 00:07:14
3 Mehmood, Hamna 1996 Chento 00:07:25

Schülerinnen W14 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Lebedicker, Susanne 1995 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:05:31

Schülerinnen W15 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Noack, Marlene 1994 LC Freising Busunternehmen
Schwarz

00:05:26

Schüler M12 - 350m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Hiermansperger, Max 1997 Volksschule Eching 00:02:05

Schüler M8 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Becher, Julian 2001 GREEN TEAM 00:07:16
2 Westermeier, Ludwig 2002 Schule Vötting 00:08:17

Schüler M9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Loth, Laurin 2000 TSV Jahn Freising 00:06:44

Schülerinnen W8 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Seidel, Lisa 2001 ohne Verein 00:07:00
2 Buchmeier, Anna. 2001 Jahnverein 00:08:24

Schülerinnen W9 - 1400m
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit

1 Lauber, Sophie 2000 LC Freising 00:07:23
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Team
1. Platz LC Freising Busunternehmen Schwarz  Zeit: 02:03:25
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
87 Fischer Stefan 1990 1 00:30:03
85 Bugl Benjamin 1988 3 00:30:50
86 Holnburger Martin 1990 2 00:31:04
510 Pichlmaier Bernadette 1969 1 00:31:27

2. Platz Team Number 1  Zeit: 02:11:05
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
458 Titze Sebastian 1984 1 00:29:09
439 Gabelsberger Marcel 1993 3 00:33:11
456 Soller Michael 1979 4 00:34:01
481 Schulte Tobias 1980 7 00:34:42

3. Platz Team ERDINGER Alkoholfrei  Zeit: 02:13:35
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
419 Buhl Marc 1976 2 00:33:00
428 Mittelholz Marcus 1966 4 00:33:06
430 Möstl Stefan 1962 1 00:33:20
473 Müller Christian 1966 9 00:34:07

4. Platz LC Freising Busunternehmen Schwarz  Zeit: 02:18:41
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
88 Schwaiger Dominik 1992 1 00:31:40
84 von Andrian Judith 1989 1 00:33:30
89 Munoz Francisco 1991 3 00:33:57
82 Siebert Mareike 1991 1 00:39:32

5. Platz Läuferteam Freisinger Stadtwerke  Zeit: 02:18:48
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
328 Schredl Karl 1960 3 00:34:18
327 Saberschinsky Gregor 1965 10 00:34:17
329 Schwemmer Michael 1957 2 00:34:50
332 Voigt Andreas 1968 15 00:35:21

6. Platz Munich Airport Runners  Zeit: 02:20:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
356 Friedl Manfred 1965 6 00:33:17
536 Wiesenberger Günter 1968 7 00:33:38
354 Bald Thomas 1961 6 00:36:08
362 Mittermeier Hans 1968 20 00:37:07

7. Platz Ringen  SpVgg Freising  Zeit: 02:22:23
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
380 Schöpperle Stephan 1986 6 00:33:16
372 Hennerfeind Christian 1983 13 00:36:02
383 Pauli Michael 1969 17 00:36:25
374 Keßler Ronny 1975 8 00:36:37

8. Platz SCR-Team  Zeit: 02:22:44
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
386 Huber Michael 1969 12 00:34:49
387 Konstanczak Sabina 1962 1 00:35:15
388 Paul Konrad 1977 6 00:35:53
493 Trutanic Pero 1960 8 00:36:47
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9. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:23:03
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
192 Herzer Stefan 1981 2 00:30:20
190 Becke Georg 1959 5 00:36:30
196 Vaupel Martin 1983 16 00:37:10
193 Poeschl Gerd 1961 18 00:39:02

10. Platz Team Number 1  Zeit: 02:24:29
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
452 Rappel Markus 1970 4 00:34:56
449 Metzger Sabine 1983 2 00:36:04
459 Wagner Roland 1966 18 00:36:33
460 Wilhelm Andre 1988 15 00:36:54

11. Platz Team ERDINGER Alkoholfrei  Zeit: 02:24:32
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
424 Heckl Steffen 1971 3 00:34:44
436 Wolf Tim 1986 9 00:34:57
420 Escherich John 1964 9 00:36:53
435 Schmidt Helmut 1962 15 00:37:56

12. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 02:25:59
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
123 Heilmair Michael 1969 1 00:29:50
407 Lauff Robert 1974 5 00:37:00
415 Trasberger Markus 1990 4 00:38:38
390 Bartl Martin 1984 21 00:40:28

13. Platz Läuferteam Freisinger Stadtwerke  Zeit: 02:26:06
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
330 Thümmel Thomas 1955 3 00:36:13
511 Orlick Hans-Jürgen 1954 1 00:36:17
331 Vogler Josef 1956 4 00:36:29
321 Erdl Franz 1964 10 00:37:04

14. Platz KGB Laufteam Kirchdorf  Zeit: 02:26:16
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
303 Portz Alois 1961 2 00:33:44
299 Knäbl Albert 1956 6 00:37:03
307 Springer Konrad 1958 7 00:37:36
305 Schuhbauer Josef 1939 1 00:37:50

15. Platz Munich Airport Runners  Zeit: 02:30:14
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
364 Schnakenbeck Andreas 1967 21 00:37:14
357 Gruber Barbara 1968 3 00:37:15
358 Gruber Wolfgang 1969 23 00:37:19
359 Kistler Birgit 1972 1 00:38:23

16. Platz Team Number 1  Zeit: 02:31:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
443 Jungmeier Franz 1968 22 00:37:16
442 Huber Klaus 1960 12 00:37:39
440 Göls Johann 1960 14 00:37:55
448 Mekota Thomas 1963 17 00:38:29
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Team
17. Platz Landratsamt Freising  Zeit: 02:32:00
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
312 Jahn Thomas 1964 5 00:35:50
308 Darlau Klaus 1975 11 00:38:17
318 Schuster Jan 1977 12 00:38:48
313 Kronauer Wolfgang 1971 10 00:39:04

18. Platz Getränke Nieder  Zeit: 02:33:00
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
513 Neumeier Florian 1981 4 00:33:10
515 Nieder Bernhard 1967 8 00:33:59
514 Nieder Hildegard 1968 6 00:39:09
95 Winklmeier Kurt 1964 35 00:46:41

19. Platz TUM Lebensmittelchemie  Zeit: 02:33:31
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
534 Stein Jörg 1962 4 00:35:40
463 Frank Oliver 1971 7 00:37:24
464 Stark Timo 1976 9 00:37:25
462 Schmiech Ludger 1979 26 00:42:59

20. Platz Läuferteam Freisinger Stadtwerke  Zeit: 02:33:40
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
503 Bayerl Jürgen 1969 24 00:37:31
324 Hanauer Ute 1959 1 00:37:36
325 Häser Max 1951 3 00:39:03
319 Anneser Manfred 1941 1 00:39:26

21. Platz Jugendwerk Birkeneck  Zeit: 02:33:46
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
278 Gebhard Boris 1975 3 00:33:21
284 Nasir Husen Abdirisaq 1994 7 00:39:41
285 Riemer Samuel 1990 5 00:40:00
282 Mohammadi Isa 1995 8 00:40:41

22. Platz Lufthansa München  Zeit: 02:34:29
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
338 Weckerle Michael 1974 1 00:32:47
335 Rottenkolber Robert 1971 12 00:39:49
333 Hornung Erwin 1968 35 00:40:51
336 Kohout Stefan 1966 36 00:40:59

23. Platz Bundespolizeiinspektion KB München  Zeit: 02:35:36
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
198 Brandmann Andreas 1982 14 00:36:41
199 Heins Michael 1969 28 00:38:59
203 Singer Willibald 1960 22 00:39:40
200 Huber Fabrice 1970 13 00:40:13

24. Platz Kfz-Rottenfußer Kranzberg  Zeit: 02:36:10
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
468 Rottenfußer Markus 1992 4 00:35:12
469 Rottenfußer Christoph 1992 6 00:37:28
467 Rottenfußer Ferdinand 1963 13 00:37:45
465 Brand Johann 1975 30 00:45:43
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Team
25. Platz Team Number 1  Zeit: 02:37:54
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
447 Marik Miroslav 1986 19 00:38:45
451 Nißl Irmy 1973 2 00:39:33
450 Nadler Birgit 1980 3 00:39:34
441 Höfler klaus 1966 32 00:40:00

26. Platz Ringen  SpVgg Freising  Zeit: 02:39:36
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
368 Beckmann Marcel 1984 17 00:37:21
367 Wohlschläger Willibald 1955 8 00:40:17
382 Straub Oliver 1993 9 00:40:44
379 Pongratz Michael 1966 37 00:41:12

27. Platz Team Number 1  Zeit: 02:43:26
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
480 Plachieda Radamir 1973 14 00:40:28
454 Schlagbauer Irmgard 1956 3 00:40:34
518 Hockenberger Kai 1970 16 00:40:54
446 Lüthi Rita 1974 3 00:41:29

28. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 02:44:41
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
414 Soller Jakob 1976 16 00:41:00
410 Maier Daniel 1977 18 00:41:05
402 Kißlinger Benedikt 1986 24 00:41:14
413 Sedlmair Anton 1976 21 00:41:19

29. Platz Förderverein Freisinger Ringer e.V.  Zeit: 02:45:38
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
224 Reuter Andreas 1963 11 00:37:35
226 Schuhböck Richard 1966 33 00:40:35
221 Eberhard Johann 1965 38 00:41:17
223 Kratzer Patrick 1990 12 00:46:09

30. Platz Jugendwerk Birkeneck  Zeit: 02:45:44
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
288 Schneider Roland 1967 34 00:40:50
280 Herrmann Birgit 1966 8 00:41:34
287 Schechner Josef 1962 26 00:41:34
291 Wallner Martin 1963 27 00:41:44

31. Platz KGB Laufteam Kirchdorf  Zeit: 02:46:02
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
525 Maier Helmut 1973 8 00:38:19
524 Mühlbauer Heribert 1964 21 00:39:32
301 Kraft Josef 1970 18 00:41:34
300 Knäbl Brigitte 1959 5 00:46:37

32. Platz FH Weihenstephan Biotechnologie und Bioi  Zeit: 02:46:26
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
213 Leßke Frank 1961 7 00:36:18
218 Stetter Martin 1964 25 00:41:31
217 Schrader Michael 1966 39 00:43:08
216 Schede Simone 1971 6 00:45:28
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Team
33. Platz Läuferteam Freisinger Stadtwerke  Zeit: 02:46:34
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
326 Kolenko Nikolai 1978 13 00:39:45
323 Hanauer Marius 1993 10 00:41:06
322 Erdl Michael 1995 12 00:42:47
320 Erdl Andreas 1997 13 00:42:54

34. Platz Team Number 1  Zeit: 02:49:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
445 Lacher Alexander 1991 6 00:41:34
457 Tausendfreund Klaus 1964 28 00:42:00
461 Ziegler Fritz 1952 6 00:42:43
453 Schempp Isabelle 1959 4 00:42:55

35. Platz Gaissmaier Laufteam  Zeit: 02:50:30
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
233 Kammerloher Simon 1989 20 00:39:57
232 Jehle Stefan 1976 25 00:42:37
234 Riesch Josef 1962 30 00:43:26
230 Endisch Johannes 1965 45 00:44:29

36. Platz BSG Texins e.V.  Zeit: 02:53:05
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
197 Ziegler Stefan 1969 31 00:39:31
195 Schlenker Michael 1983 22 00:40:40
194 Samson Florian 1979 27 00:43:53
191 Franke Susanne 1961 8 00:49:00

37. Platz Muinch Airport Marriott Hotel  Zeit: 02:53:07
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
345 Ertl Florian 1987 27 00:41:33
349 Klein Florian 1983 31 00:42:18
346 Heinrich Jörn 1964 32 00:44:11
351 Raebel Birgit 1974 5 00:45:02

38. Platz h s energieanlagen BioHPR  Zeit: 02:53:11
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
249 Stemann Markus 1971 6 00:37:05
247 Martin Ulrich 1979 20 00:41:18
248 Sandakova Elena 1985 9 00:46:19
246 Karl Johannes 1980 46 00:48:28

39. Platz Haager Laufteam  Zeit: 02:53:38
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
252 Hönlinger Josef 1962 16 00:38:12
250 Hönlinger Christine 1962 4 00:44:21
253 Maier Matthias 1989 38 00:45:23
251 Hönlinger Johannes 1990 10 00:45:39

40. Platz Ringen  SpVgg Freising  Zeit: 02:54:17
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
373 Karahan Erkan 1975 22 00:41:57
370 Eberhard Fabian 1989 32 00:42:45
378 Bedon Roland 1966 42 00:44:24
371 Eberhard Simon 1991 9 00:45:09
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Team
41. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 02:54:34
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
1 Kirsch Johann 1959 12 00:42:27
398 Hausler Alexander 1987 36 00:43:41
396 Hartmann Klaus 1969 40 00:43:54
409 Maier Thomas 1974 21 00:44:31

42. Platz Team ERDINGER Alkoholfrei  Zeit: 02:54:44
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
433 Schiebel Holger 1980 33 00:43:05
423 Gurwell Kerstin 1973 4 00:43:06
427 Mittelholz David 1988 35 00:43:27
434 Schiebel Matthias 1977 28 00:45:06

43. Platz Munich Airport Runners  Zeit: 02:54:57
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
363 Scheuplein Gisela 1958 2 00:38:48
361 MEILER Martin 1944 2 00:40:36
365 Steiner Günter 1973 22 00:44:32
355 Einweck Carmen 1963 9 00:50:59

44. Platz h s energieanlagen biocom  Zeit: 02:55:04
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
241 Hauser Michael 1975 15 00:40:55
244 Lopian Otto 1981 29 00:41:36
243 Karl Marina 1984 5 00:42:35
242 Hausmann Christian 1981 48 00:49:58

45. Platz Jugendwerk Birkeneck  Zeit: 02:55:12
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
275 Eichinger Pam 1978 2 00:41:48
277 Friebe Wolfgang 1959 13 00:43:04
273 Büttner Sebastian 1990 7 00:44:21
286 Schabakchil Abdulrahman 1993 15 00:45:57

46. Platz AOK Freising  Zeit: 02:56:20
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
178 Anzinger Harald 1970 15 00:40:43
183 Ulrich Felix 1991 8 00:44:26
184 Wagner Benedikt 1992 14 00:44:25
477 Summer Reiner 1986 43 00:46:45

47. Platz Team Number 1  Zeit: 02:56:43
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
444 Kapfelsberger Conny 1983 7 00:43:59
516 Paxenberg Ulli 1967 41 00:44:00
455 Scholderer Otto 1946 4 00:44:15
437 Bergmair Werner 1954 7 00:44:28

48. Platz IB Brandl + Eltschig  Zeit: 02:57:04
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
260 Eltschig Christian 1971 17 00:41:04
263 Maier Robert 1977 23 00:42:19
265 Stable Thomas 1968 46 00:44:43
264 Schubert Martin 1979 33 00:48:55
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Team
49. Platz Molkerei Weihenstephan  Zeit: 02:57:13
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
340 Ludwig Tobias 1980 11 00:35:56
339 Bammert Matthias 1971 19 00:43:18
341 Schwöppe Cornelia 1964 2 00:43:19
342 Winkler Silke 1964 12 00:54:38

50. Platz Speedy Tüntenhausen  Zeit: 02:58:50
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
521 Leitsch Martin 1985 28 00:41:35
148 Reindl Willi 1954 5 00:42:25
520 Reindl Florian 1986 34 00:43:26
147 Reindl Steffi 1990 4 00:51:22

51. Platz Caritas-Zentrum Freising  Zeit: 03:00:32
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
209 Arnold Dietrich 1969 25 00:37:44
206 Frank Elisabeth 1969 11 00:45:55
207 Kattner Thomas 1989 40 00:45:56
208 Wander Margit 1970 9 00:50:57

52. Platz Ringen  SpVgg Freising  Zeit: 03:03:41
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
381 Stork Wolfgang 1989 37 00:45:13
377 Mayer Christopher 1990 11 00:45:50
376 Kurt Volkan 1982 41 00:46:10
375 Schmitt Janick 1993 16 00:46:25

53. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:06:01
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
403 Klimm Peter 1962 33 00:45:29
405 Krauß Markus 1979 31 00:45:56
406 Krömmer Claudia 1973 7 00:46:47
397 Hartung Inge 1961 6 00:47:48

54. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:13:22
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
394 Czech Christian 1971 24 00:47:50
412 Schmidbauer Claudia 1969 12 00:47:51
400 Hörl Alex. 1956 17 00:48:48
395 Forster Gabi 1964 7 00:48:50

55. Platz Hauptschule Unterschleißheim  Zeit: 03:16:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
259 Stauber Marcus 1974 9 00:38:25
258 Pelczer Simon 1978 19 00:41:15
257 Pelczer Hanna 1984 13 00:57:50
256 Hinterseher Veronika 1982 14 00:59:15

56. Platz Landratsamt Freising  Zeit: 03:19:06
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
316 Schmitt Tobias 1975 14 00:39:50
310 Grünberger Evelin 1969 15 00:52:00
311 Hagn Korbinian 1953 12 00:52:20
309 Fleischer Elisabeth 1961 13 00:54:55
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57. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:22:21
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
393 Brumer Josef 1956 18 00:49:35
391 Bauer Angela 1977 3 00:49:55
417 Wengert Simon 1989 50 00:51:17
411 Reichler Renate 1955 7 00:51:31

58. Platz Infraserv GmbH  Zeit: 03:23:09
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
272 Piller Andreas 1979 17 00:41:04
267 Dürmeier Jürgen 1966 44 00:44:27
268 Gartner Matthias 1965 56 00:57:43
271 Maenecke Christian 1949 7 00:59:53

59. Platz Bäckerei Kistenpfennig  Zeit: 03:26:27
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
189 Six Alexander 1990 14 00:50:24
187 Kistenpfennig Hans 1979 35 00:50:26
186 Breitmoser Stefan 1981 49 00:50:39
188 Krodel Ben 1972 29 00:54:56

60. Platz KGB Laufteam Kirchdorf  Zeit: 03:28:35
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
526 Portz Manuel 1997 17 00:46:58
302 Krahl Birgit 1970 11 00:52:25
297 Ackstaller Albert 1966 54 00:53:28
298 Danner Margit 1970 13 00:55:43

61. Platz AOK Freising  Zeit: 03:37:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
182 Plötz Tobias 1977 32 00:47:49
179 Bauer Marianne 1960 11 00:52:24
181 Hecht Heinrich 1965 55 00:54:15
180 Deutsch Franz 1954 14 01:03:18

62. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:38:08
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
401 Kaindl Christine 1976 5 00:53:17
392 Birkner Angela 1958 8 00:54:28
399 Hölzl Stefan 1971 28 00:54:51
416 Wallner Maximilian 1992 23 00:55:32

63. Platz FH Weihenstephan Biotechnologie und Bioi  Zeit: 03:38:37
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
210 Fend Maria Anna 1984 8 00:45:59
214 Savarino Margarete 1955 9 00:55:55
215 Savarino Salvatore 1950 13 00:55:56
212 Krappmann Michael 1972 30 01:00:45

64. Platz Förderverein Freisinger Ringer e.V.  Zeit: 03:48:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
227 Wohlschläger Heide 1958 6 00:47:33
220 Eberhard Astrid 1966 18 00:57:32
225 Reuter Ulricke 1962 15 01:01:33
219 Bedon Carmen 1965 19 01:01:40
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Team-Frauen
1. Platz LC Freising Busunternehmen Schwarz  Zeit: 02:24:24
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
510 Pichlmaier Bernadette 1969 1 00:31:27
84 von Andrian Judith 1989 1 00:33:30
82 Siebert Mareike 1991 1 00:39:32
81 Oberleitner Gerlinde 1966 7 00:39:54

2. Platz Team Number 1  Zeit: 02:35:47
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
449 Metzger Sabine 1983 2 00:36:04
451 Nißl Irmy 1973 2 00:39:33
450 Nadler Birgit 1980 3 00:39:34
454 Schlagbauer Irmgard 1956 3 00:40:34

3. Platz Munich Airport Runners  Zeit: 02:45:28
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
357 Gruber Barbara 1968 3 00:37:15
359 Kistler Birgit 1972 1 00:38:23
363 Scheuplein Gisela 1958 2 00:38:48
355 Einweck Carmen 1963 9 00:50:59

4. Platz Team Number 1  Zeit: 02:55:24
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
446 Lüthi Rita 1974 3 00:41:29
453 Schempp Isabelle 1959 4 00:42:55
444 Kapfelsberger Conny 1983 7 00:43:59
438 Blümmelsberger Anna 1946 1 00:47:00

5. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:11:18
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
406 Krömmer Claudia 1973 7 00:46:47
397 Hartung Inge 1961 6 00:47:48
412 Schmidbauer Claudia 1969 12 00:47:51
395 Forster Gabi 1964 7 00:48:50

6. Platz Sparkasse Freising  Zeit: 03:29:12
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
391 Bauer Angela 1977 3 00:49:55
411 Reichler Renate 1955 7 00:51:31
401 Kaindl Christine 1976 5 00:53:17
392 Birkner Angela 1958 8 00:54:28

7. Platz Förderverein Freisinger Ringer e.V.  Zeit: 03:48:19
StNr. Name Vorname JG Platz Zeit
227 Wohlschläger Heide 1958 6 00:47:33
220 Eberhard Astrid 1966 18 00:57:32
225 Reuter Ulricke 1962 15 01:01:33
219 Bedon Carmen 1965 19 01:01:40
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